
Strana 1 (celkem 2)

Číslo smlouvy objednatele: PM 48193/2017-504 Číslo smlouvy zhotovitele: H 17 - 038

DODATEK č. 3 SMLOUVY O DÍLO

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 2586 a následujícími ustanoveními
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen „občanský zákoník“)

„VD Bojkovice – odstranění sedimentů – projektová dokumentace“

I. Smluvní strany
1. Objednatel:

Povodí Moravy, s.p.
Sídlo: Dřevařská 932/11, 602 00 Brno
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, v oddílu A,

Vložce 13565
Zastoupen: generálním ředitelem
IČO: 708 90 013
DIČ: CZ70890013
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zástupce ve věcech technických: , projektový manažer
Tel:
Email:

2. Zhotovitel:
HGP + VRV
Sídlo: Smetanova 200, 250 82 Úvaly
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, v oddílu C,

vložce 105510
Zastoupený:  jednatelem
IČO: 272 21 253
DIČ: CZ 272 21 253
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zástupce ve věcech technických: I
Tel:
Email:

II. Předmět smlouvy

1. Shora uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. ke smlouvě o dílo uzavřené
dne 28. 8. 2017 ve znění jejích dodatků č. 1 a č. 2.

2. V článku III. smlouvy a dodatku č. 2 se mění odstavec 1 a nahrazuje se tímto novým zněním:
Zhotovitel se dílo zavazuje provést v těchto termínech:
Termín zahájení provádění díla: 7. 9. 2017
Termín provedení průzkumných prací: 6. 12. 2017
Termín předání studie proveditelnosti: 6. 3. 2018
Termín předání dokumentace pro SP: 26. 8. 2019
Termín pro výkon IČ pro SP: 26. 3. 2020



Strana 2 (celkem 2)

Termín předání dokumentace pro PS
= termín dokončení díla: 25.5.2020

3. Důvodem pro změny dohodnuté tímto dodatkem je okolnost zapříčiněná třetí stranou. Jedním
z nezbytných podkladů pro vydání souhlasu s provedením udržovacích prací bylo rozhodnutí od
Agentury ochrany přírody a krajiny ČR (dále jen AOPK). AOPK i přes včasné podání žádosti a
opakované dotazy Zhotovitele své rozhodnutí vydala dne 2. 3. 2020. Na základě získání tohoto
dokladu mohl být vydán souhlas Krajským úřadem Zlínského kraje až dne 26. 3. 2020. Získání
rozhodnutí AOPK v dřívějším termínu nemohl zhotovitel i přes svoji snahu ovlivnit.

III. Závěrečná ustanovení
1. Veškerá ostatní ustanovení smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 1 a č. 2 nedotčená tímto dodatkem

č. 3 zůstávají beze změn.

2. Zhotovitel je srozuměn s tím, že objednatel je povinným subjektem dle § 2 odst. 1 zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv a je tak povinen zveřejnit obraz smlouvy a její případné změny (dodatky)
a další dokumenty od této smlouvy odvozené včetně metadat. Objednatel se zavazuje tento
dodatek uveřejnit v souladu s tímto zákonem, a to požadovaným způsobem, v zákonem stanovené
lhůtě. Smluvní strany jsou v této souvislosti povinny si vzájemně sdělit, které údaje tvoří obchodní
tajemství a jsou tak vyloučeny z uveřejnění.

3. Tento dodatek č. 3 je vyhotoven v 4 stejnopisech, z nichž tři obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

4. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv
podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

5. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem tohoto dodatku řádně seznámily, tento dodatek je
projevem jejich vážné, svobodné a určité vůle prosté omylu, na důkaz čehož připojují své podpisy.

V Brně dne:8. 7. 2020 V Úvalech dne: 20. 5. 2020

Za objednatele: Za zhotovitele:

...................................................... ......................................................
Povodí Moravy, s.p. HG partner s.r.o.

generální ředitel jednatel




